
UCHWAŁA NR 311(XXXIX)17
RADY GMINY PORAJ

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Poraj umowy na planowane 
przedsięwzięcie inwestycyjne pn. „Budowa ciągu pieszo – rowerowego w ciągu drogi powiatowej 

nr 1012 S w miejscowości Jastrząb Etap III

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 a także art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r., poz. 1875 t. j.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Rada Gminy Poraj wyraża zgodę na zawarcie umowy na planowane przedsięwzięcie 
inwestycyjne pn. „Budowa ciągu pieszo – rowerowego w ciągu drogi powiatowej nr 1012 S 
w miejscowości Jastrząb Etap III.

2. Rada Gminy Poraj wyraża zgodę na udzielenie Zarządowi Powiatu Myszkowskiego z Budżetu 
Gminy Poraj w roku 2018 pomocy finansowej, dla zadania pn.: budowa ciągu pieszo – rowerowego 
w ciągu drogi powiatowej nr 1012 S w miejscowości Jastrząb na odcinku:
- DP 1012 S Poraj – Jastrząb – Gęzyn, Etap III od ul. Zielonej do skrzyżowania z drogą dojazdową 
do „Mariny” Wartość kosztorysowa brutto 555.273,97 zł. (Słownie: pięćset pięćdziesiąt pięć tysięcy 
dwieście siedemdziesiąt trzy złote dziewięćdziesiąt siedem groszy),

- DP 1012 S Poraj – Jastrząb – Gęzyn, Etap III od skrzyżowania z drogą dojazdową do „Mariny” do 
skrzyżowania z droga dojazdową do Centrum Konferencyjno – Szkoleniowego „Poraj” Wartość 
kosztorysowa brutto 241.972,57 zł. (Słownie: dwieście czterdzieści jeden tysięcy dziewięćset 
siedemdziesiąt dwa złote pięćdziesiąt siedem groszy).
§ 2. W roku 2018 pomoc finansowa, o której mowa w § 1 pkt. 2  w formie dotacji celowej będzie 

udzielona w wysokości 50 % wartości inwestycji po przetargu.
§ 3. 1. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia udzielonej dotacji określi umowa zawarta 

pomiędzy Zarządem Powiatu Myszkowskiego i Wójtem Gminy Poraj, przy kontrasygnacie Skarbnika 
Gminy.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Poraj do zawarcia umowy, o której mowa w § 3 ust. 1.
§ 4. Traci moc Uchwała Nr 305(XXXVIII)17 Rady Gminy Poraj z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Poraj umowy na planowane przedsięwzięcie 
inwestycyjne pn. „Budowa ciągu pieszo – rowerowego w ciągu drogi powiatowej nr 1012 S 
w miejscowości Jastrząb Etap III.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.

Id: 2CEAF27A-F747-4654-AE9F-6652E9087F68. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: 2CEAF27A-F747-4654-AE9F-6652E9087F68. Podpisany Strona 2




